
Protokół Nr IX.2015  

z przebiegu obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo zwołanej na wniosek Wójta Gminy 

odbytej w dniu 23 października 2015r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury  

w Starym Kurowie  

 

Rozpoczęcie obrad sesji godz.16
00

. 

Zakończenie obrad sesji godz. 16
10

. 

 

W sesji Rady Gminy uczestniczyli: 

- radni wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu 

- Marian Konkowski – Sekretarz Gminy 

 

 

1. Sprawy organizacyjne. 

 

    Pani Maria Harmacińska Przewodnicząca Rady otworzyła obrady IX sesji Rady Gminy 

Stare Kurowo   w dniu 23.10.2015 r., powitała Pana Mariana Konkowskiego Sekretarza 

Gminy, oraz radnych przybyłych na dzisiejszą sesję.  

Pani Przewodnicząca stwierdziła, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych w 

związku z tym jest wymagane quorum, obrady sesji są prawomocne.  

Przewodnicząca poinformowała, że sesja została zwołana w dniu dzisiejszym w trybie pilnym 

na wniosek Wójta Gminy Stare Kurowo.  

Pani Maria Harmacińska Przewodnicząca Rady następnie przedstawiła wniosek Wójta Gminy 

Stare Kurowo o zwołanie na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (t.j. z 2015 r. , poz.1515 z późn.zm.) w dniu 23.10.2015r. sesji o godz. 

16
00

 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie z następującym proponowanym 

porządkiem obrad: 

1. Sprawy organizacyjne. 

2. Przyjęcie uchwały w sprawie: 

    - przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  

      Wodnej w Zielonej Górze. 

3. Zakończenie.  

 

Konieczność zwołania sesji nadzwyczajnej podyktowana została w związku z przyznaniem 

dotacji w wysokości 16.411,00zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na sfinansowanie zadania pn. „Utylizacja wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Stare Kurowo na rok 2015”. 

Do porządku obrad sesji nie wniesiono zmian, w związku z tym porządek będzie realizowany 

zgodnie z propozycją wnioskodawcy.  

 

2. Przyjęcie uchwały w sprawie: 

przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  

Wodnej w Zielonej Górze. 

 



-  2  - 

 

    Pan  Marian Konkowski Sekretarz Gminy na prośbę Przewodniczącej Rady przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia dotacji wraz z uzasadnieniem. Pan Sekretarz wyjaśnił, 

że niezbędnym załącznikiem przy składaniu wniosku końcowego przez urząd jest uchwała 

Rady Gminy w sprawie przyjęcia dotacji z WFOŚiGW w Zielonej Górze, w świetle czego 

podjęcie takiej uchwały jest zasadne.  

 

Po wyjaśnieniach Przewodnicząca Rady Pani Maria Harmacińska poddała pod głosowanie 

uchwałę Rady Gminy w sprawie: przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, 

 

Rada Gminy w obecności 15 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

3. Zakończenie obrad sesji.  

 

    Pani Maria Harmacińska Przewodnicząca Rady w związku z wyczerpaniem porządku 

zakończyła obrady IX sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 23.10.2015r. 

 

W trakcie obrad IX sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 23.10.2015r. Rada podjęła 

następującą uchwałę: 

 

1. Uchwała Nr IX.55.2015 Rady Gminy w sprawie: przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

Inspektor ds. Samorządu Gminy                                                Przewodnicząca Rady 

Bożena Warłyho                                                                         (-) Maria Harmacińska 


